
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 59/8/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę urządzeń wodnych i związanych z nimi
środków  trwałych  na  rzecz  Skarbu  Państwa  –  Prezydenta  Miasta  Lublin
stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na darowiznę na rzecz Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta
Lublin  urządzeń  wodnych  i  związanych  z  nimi  środków  trwałych,  stanowiących
własność Gminy Lublin,  wymienionych w załączniku  do zarządzenia,  znajdujących
się na nieruchomościach Gminy Lublin oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki
nr:  37/64  i  37/66  (obr.  49,  ark.  5)  oraz  na  nieruchomościach  Skarbu  Państwa,
oznaczonych  w  ewidencji  gruntów  jako  działki  nr:  37/9  (obr.  49,  ark.  5)  i  92/7
(obr. 50, ark. 1). Uchwałą nr 915/XXVIII/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. Rada Miasta
Lublin wyraziła zgodę na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny urządzeń wodnych
i  związanych z  nimi  środków trwałych znajdujących się  na  ww.  nieruchomościach,
stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta
Lublin.

§ 2

Urządzenia  wodne,  o  których  mowa  w  §  1,  przekazane  zostają  Skarbowi
Państwa  – Prezydentowi  Miasta  Lublin,  w  celu  ich  dalszego  przekazania
Państwowemu  Gospodarstwu  Wodnemu  Wody  Polskie  na  realizację  zadań
ustawowych  w  związku  z  inwestycją  p.n.  „Rewitalizacja  i  przebudowa  Zalewu
Zemborzyckiego”. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin. 

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

Nr dokumentu Mdok: 90352/07/2021 strona 1 z 2
GM-SN-I.6840.104.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 90352/07/2021
GM-SN-I.6840.104.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

